Total financial assets /
Итого финансовые активы (88 651) - - 88 651 - -

Trade and other payables /
Торговая и прочая кредиторская
задолженность

141 309 12 736 183 (141 309) (12 736) (183)

Total financial liabilities /
Итого финансовые обязательства 141 309 12 736 183 (141 309) (12 736) (183)

Net impact on profit or loss /
Чистое влияние на прибыль и убытки 52 658 12 736 183 (52 658) (12 736) (183)

В таблице ниже представлен расчет чувствительности
прибыли и убытков на разумное изменение курса
на конец отчетного периода при неизменных прочих
факторах:

The following table presents sensitivities of profit
and loss to reasonably possible changes in exchange
rates applied at the end of the reporting period, with
all other variables held constant:

IN RUB THOUSAND /
В ТЫС. РУБ.

31 December 2019 /
31 декабря 2019 г.

Impact on profit or loss = Impact on equity /
Влияние на прибыль или убыток = Влияние на капитал

weakening by 10% /
ослабление на 10%

strengthening by 10% /
усиление на 10%

USD /
Доллар США

CNY /
Кит. юань

EUR /
Евро

USD /
Доллар США

CNY /
Кит. юань

EUR /
Евро

Trade and other account receivables /
Торговая и прочая дебиторская
задолженность

(19 427) - - 19 427 - -

Cash and cash equivalents /
Денежные средства и их эквиваленты (8) - (2) 8 - 2

Derivative financial instruments /
Производные финансовые инструменты (74 695) - - 74 695 - -

Total financial assets /
Итого финансовые активы (94 130) - (2) 94 130 - 2

Trade and other payables /
Торговая и прочая кредиторская
задолженность

93 559 12 382 475 (93 559) (12 382) (475)

Total financial liabilities /
Итого финансовые обязательства 93 559 12 382 475 (93 559) (12 382) (475)

Net impact on profit or loss /
Чистое влияние на прибыль и убытки (571) 12 382 473 571 (12 382) (473)

262 Annual report 2020 Melon Fashion Group 263

IN USD THOUSAND /
В ТЫС. ДОЛЛ. США

31 December 2020/
31 декабря 2020 г.

Impact on profit or loss = Impact on equity /
Влияние на прибыль или убыток = Влияние на капитал

weakening by 10% /
ослабление на 10%

strengthening by 10% /
усиление на 10%

USD /
Доллар США

CNY /
Кит. юань

EUR /
Евро

USD /
Доллар США

CNY /
Кит. юань

EUR /
Евро

Cash and cash equivalents /
Денежные средства и их эквиваленты (1 200) - - 1 200 - -

Total financial assets /
Итого финансовые активы (1 200) - - 1 200 - -

Trade and other payables /
Торговая и прочая кредиторская